
                                                                    

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 3 

 

от  15 января 2016 г                                                         

 

Об утверждении состава Комиссии  

администрации Ветютневского  

сельского поселения по градостроительству и 

земельным отношениям 

Ветютневского сельского  поселения 

 

 

Для рассмотрения вопросов, связанных с градостроительством, земельными 

отношениями, руководствуясь статьями 4.1 Устава Ветютневского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить состав комиссии по градостроительству и земельным отношениям 

Ветютневского сельского  поселения 

2.Постановление вступает в силу после обнародования в установленном 

порядке. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление № 31 от 17.04.2015 года  «О создании комиссии по 

градостроительству и земельным отношениям Ветютневского сельского 

поселения» в части состава комиссии считать утратившим силу. 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                       С.Б. Кобченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

 

                                                         к постановлению администрации Ветютневского 

                                                         сельского поселения от 15.01.2016г. № 3 

 

 

 

 

 

 

                                              СОСТАВ 

комиссии  по градостроительству и земельным отношениям 

                     Ветютневского сельского  поселения 

 

 

 

 

 

1.Кобченко Сергей Борисович – глава сельского поселения, председатель комиссии 

 

2.Карпухина Наталья Анатольевна – главный специалист по работе с населением, член 

комиссии 

 

3.Шулякова Лариса Геннадьевна – ведущий специалист по общим вопросам, секретарь 

комиссии 

 

4.Казакаова Наталия Николаевна - ведущий специалист  экономист, член комиссии 

 

5.Громада Петр Моисеевич – начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры 

Администрации Фроловского муниципального района (по согласованию) 

 

 


